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WIFE — 341.5.2011/7 Ke¢pno, dnia 28 marca 2011r.

wg rozdzielnika

dotyczy: postgpowania o udzielenic zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przeiargu nieogramiczomego pn.: ,Przebudowa ulic ks. P. Wawrzyniaka
i Obroncow Pokoju - IT] etap realizacji trasy $Srodmiejskiej w Kepnie”

W odpowiedzi na pytania dotyczace tresci SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 112 oraz ust. 4
Pzp, Zamawiajacy Gmina Kepno wyjasnia i modyfikuje tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia:

1. Pytanie:
W chodnikach przy posesjach zamontowane sa kraty doswietleniowe do wsypow piwniczaych-

brak obmiaru.

Czy nalezy kraty wymieni¢ na nowe, jezeli tak to prosimy podaé ilos¢ krat z uwzglednieniem
metrazu oraz sposob ich obramowania.

Odpowiedz

Nalezy wykonaé nowe kraty. Przedmiar robot zostal zamieszczony na stronie internetowej BIP.
W obrzezu granitowym kraty nalezy wyciac rowek w celu osadzenia kraty.

2. Pytanie:

W chodniku zamontowane sg parkometry. Czy parkometry ulegng przestawieniu czy pozostang
w tych samych miejscach?

Odpowiedz

Parkometry nalezy zdemontowaé na czas przcbudowy i po zakofczeniu robét zamontowac
w tych samych miejscach.

3. Pytanie:

Prosimy o uzupelnicnic dokumentacji o projekt docclowej organizacji ruchu.

Odpowiedz:

Projekt Docelowej Organizacji Ruchu zostal zamieszczony na stronie internetowe) BIP
Zamawiajacego.




4. Pytanie:

Prosimy o sprecyzowanie ilosci, srednicy oraz rodzaju drzew, ktore nalezy posadzi¢, dot. poz. 54
z przedmiaru Obr. Pokoju oraz o podanie odrgbnie ilosci krzewow iglastych do nasadzenia, ktore
zostaly ujete w tej samej pozycji.

Odpowiedz:

Do wyceny nalezy przyjac 36 sztuk krzewow iglastych typy irga. Natomiast nie przewiduje si¢
nasadzen drzew.

5. Pytanie:

Poz. 54 przedmiaru robot: sadzenie drzew i krzewow iglastych typu irga na terenie ptaskim w
gruncie kat. III z zaprawg dolow; érednica/glgbokosé: 0,5m. Drzewa, ktore beda sadzone
wystepuja w chodniku z kostki granitowe;.

Czy nalezy ujgc do wyceny obszary pod drzewami, tj.

- fawa pod obrzeze,

- obrzeze kamienne,

- podsypka ze zwiru lub pospotki obszaréw pod drzewami.

Prosimy podac obmiar.

Odpowiedz:

Lawa pod obrzeze zostala ujgta w pozycji 36 przedmiaru, obrzeze kamienne w pozycji 37
przedmiaru. Natomiast nie nalezy uymowac do wyceny podsypki ze zwiru lub pospotki obszarow
pod drzewami.

6. Pytanie:

Rysunek nr 4 dotyczacy przekroju normalnego ul. Ks. Piotra Wawrzyniaka od km 0+046,5 do
km 0+172,5 a plan sytuacyjny w/w ulicy i w/w kilometrazu — rozni si¢. Prosimy podac co jest
aktualne.

Odpowiedz:

Rysunek przedstawiajacy aktualny przekro) zostal zamieszczony na stronic intcrnctowej BIP
Zamawiajacego.

7. Pytamie:

W przedmiarze robot ul. Obroncow Pokoju w pozycji 12.d.2, 20d.2 Rozebranie nawierzchni
jezdni z kostki betonowej uzyto krotnosci 1,5, prosze o wyjasnienie czego ona dotyczy oraz
podanie odleglosci wywozu rozebranej kostki na skladowisko.

Odpowiedz:

Krotnos¢ 1,5 dotyczy robocizny. Natomiast rozebrana kostka ma zosta¢ wywieziona na
odleglosc ok. 2km w miejsce wskazane przez Zamawiajacego.

8. Pytanie:

Zgodnie z wytycznymi Instytutu Badawczego Drog 1 Mostow maksymalny okres gwarancji na
oznakowanie cienkowarstwowe to 12 miesigcy. W zwigzku z tym prosimy o wylaczenie
oznakowania poziomego cienkowarstwowego 7 ogolnego okresu gwarancji na cale zadanie
wynoszacego 60 miesiecy.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na wylaczenic oznakowama poziomego cienkowarstwowego z
ogolnego okresu gwarancji na cale zadanie.




9. Pytanie:

Z uwagi na rozliczenie ryczaltowe prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej
Zamawiajacego projektu Organizacji ruchu Docelowego. Projekt jest niczbedny do rzetelnej
wyceny.

Odpowiedz:

Projekt Docelowej Organizacji Ruchu zostal zamieszczony na stronie internetowej BIP
Zamawiajacego
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